
بازار کنجاله سویا آرام گرفت/
عرضه ۲۰۰ هزار کنجاله

دبیر انجمن صنایع روغنکشی گفت: طی حدود یک ماه اخیر ۲۰۰هزار تن
کنجاله سویا توسط کارخانجات روغنکشی در سامانه بازارگاه عرضه شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از انجمن صنفی صنایع روغنکشی ایران، محمد جعفری با اشاره به
مشکلات پیش آمده در بازار کنجاله در زمستان سال گذشته گفت: دولت
برای حل مشکل تأمین نهادههای مورد نیاز صنعت دام و طیور مصوبه
مابه التفاوت هر کیلوگرم (۲۷۰۰۰ ریال) را ابلاغ کرد و کارخانجات
روغنکشی نیز علی رغم عدم تخصیص مناسب ارز برای واردات دانههای
روغنی با حمل روزانه بیش از ۷ هزار تن کنجاله، گام اساسی برای

کاهش نگرانی مرغداران را برداشتند.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغنکشی ایران با بیان اینکه تب کنجاله در
بازار فروکش کرده است تصریح کرد: نیاز ماهانه کنجاله در کشور
حدود ۲۰۰ هزار تن است و با عرضه گسترده کنجاله به وسیله
کارخانجات روغنکشی بازار کنجاله آرام گرفته است و در صورت تخصیص
ارز و اجرایی شدن مصوبه مابه التفاوت، کنجاله مورد نیاز بخش دام
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و طیور با قیمت مصوب در اختیار مرغداران و دامداران سراسر کشور
قرار میگیرد.

سرویس خبری: صنعت غذا

منبع: انجمن صنفی صنایع روغنکشی ایران

شرکت پشتیبانی امور دام واردات
دانه روغنی را جایگزین کنجاله

کرد

با تصمیم وزارت جهاد کشاورزی، شرکت پشتیبانی امور دام بخشی از
ذخایر راهبردی کنجاله را از طریق واردات دانه های روغنی تامین می

کند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
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از انجمن صنفی صنایع روغنکشی ایران، در راستای تامین ذخائر
راهبردی کشور و اجرای سیاست های کلان دولت سیزدهم مبنی بر توسعه
اشتغال و افزایش تولید داخل و همچنین ایجاد ارزش افزوده برای
کشور مقرر شد شرکت پشتیبانی امور دام به جای واردات کنجاله با
استفاده از پتانسیل کارخانجات روغنکشی، دانه روغنی سویا وارد

کشور کند.

بر اساس این طرح، کنجاله استحصالی از واردات دانه از طریق شرکت
پشتیبانی امور دام در سامانه بازارگاه توزیع شده و روغن استحصالی
نیز در اختیار شرکت بازرگانی دولتی قرار خواهد گرفت تا ضمن تامین
ذخایر راهبردی، بخشی از نیاز بازار روغن نباتی از این طریق تامین

شود.

بنا بر این گزارش در جلسه کارگروه تنظیم بازار دولت قبل در خرداد
ماه ۱۴۰۰ تصویب شد تا ۳۰۰ هزار تن دانه روغنی سویا توسط شرکت
بازرگانی دولتی برای تامین ذخایر راهبردی روغن خام و کنجاله سویا
وارد کشور شود که متاسفانه با کارشکنی های صورت گرفته تا کنون

این مصوبه اجرایی نشده بود.
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امیرحمزه توسلی عضو هیئت مدیره
انجمــن صــنفی صــنایع روغنکشــی

ایران شد
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امیرحمزه توسلی به عنوان عضو هیئت مدیره
انجمن صنفی صنایع روغنکشی ایران انتخاب شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز) به نقل
از خبرگزاری تسنیم، انتخابات هیئت مدیره انجمن صنفی صنایع
روغنکشی ایران، امروز در دفتر این انجمن برگزار و امیرحمزه توسلی
مدیرعامل شرکت بهپاک با رای بالای اعضا، به عضویت هیئتمدیره این

انجمن درآمد.

در انتخابات امروز این انجمن؛ حسن
افراشتهپور، ابوالحسن خلیلی، امیرحمزه توسلی، محمد عبدی، حسن

محمد حسین،
علی فاضلی و ابوالفضل بوژمهرانی به عنوان اعضای جدیدو همچنین

خانم گوهری به
عنوان بازرس هیئتمدیره انجمن انتخاب شدند.

انجمن صنفی صنایع روغنکشی ایران از سال ۱۳۸۰ تاسیس و در حال حاضر
هماهنگ کننده کلیه کارخانجات روغنکشی کشور است.
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